РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2025г. № 18
а.  Хакуринохабль

«О внесении изменений и дополнении в Приложение №2  к постановлению главы от 02.07.2021г. за № 42 «Об утверждении Положения  и создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности  в  муниципальном образовании «Хакуринохабльское сельское поселение»
        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к постановлению главы от 02.07.2021г. № 42 «Об утверждении Положения и создании комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в муниципальном образовании «Хакуринохабльское сельское поселение», изложить в новой редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» или разместить в сетевом издании «администрация муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Стрикачева З.Р.

Глава муниципального образования

 «Хакуринохабльское сельское поселение»

Шовгеновского района

     Н.П. Меретуков

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Хакуринохабльское сельское поселение»

от  «27» марта 2025г. №18

РЕЕСТР

добровольных пожарных муниципального подразделения

добровольной пожарной охраны (дружины)

муниципальное образование «Хакуринохабльское сельское поселение»

Шовгеновского района Республики Адыгея

	№ п/п
	Общественное объединение пожарной охраны
	Ф. И. О. добровольного пожарного
	Дата рождения, место рождения
	Адрес места постоянного или временного проживания
	Серия, номер паспорта гражданина Российской Федерации, сведения о дате его выдачи и выдавшем его органе
	Контактная информация (номер телефона, электронной почты)
	Примечание (наименование местного гарнизона ПО в котором осуществляет деятельность добровольный пожарный)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ДПО МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
	Сиюхов Тимур Мадинович
	15.01.1987г.р. а. Шовгеновский
	а. Хакуринохабль ул. Ашхамаф, 18
	Паспорт-7906 №488741 выдан ОФМС Кошехабльским по РА   от 04.06.2007г.
	Сот. тел. 8-952-973-83-17

	2
	ДПО МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
	Дауров Ибрагим Аскарбиевич
	20.07.1991г.р. а. Шовгеновский
	а. Хакуринохабль  ул. Я. Аутлева, 14
	Паспорт-7910 № 600822 выдан ТПОФМС по РА в Шовгеновском районе от 06.09.2011
	Сот. тел. 8-962-764-44-48

	3
	ДПО МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
	Пченашев
Адам

 Пшимафович
	12.04.1999г.

г.Майкоп
	А.Хакуринохабль, ул.Мира,18
	Паспорт-7918№776069
Выдан МВД по Республики Адыгея

	Сот.тел. 8-952-842-82-52

	4
	ДПО МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
	Беданоков

Азмин

Муратович
	19.06.1997г.

а.Мамхег
	а. Хакуринохабль ул. Чапаева,28
	Паспорт-7917 № 738752  выдан ТПОФМС России по Республике Адыгея в Кошехабльском районе от 15.07.2017г.
	Сот. тел.8-988-080-86-14

	5
	ДПО МО «Хакуринохабльское сельское поселение»
	Джанчатов Айдамиркан Асланович
	20.07.1992г.р. а. Хакуринохабль
	а. Хакуринохабль ул. Курганная, 35
	Паспорт-7911 № 622714  выдан ТПОФМС России по Республики Адыгея в Шовгеновскому р-ну от 08.08.2012г.
	Сот. тел. 8-908-674-05-55